reprezentanţi ai ofertantului SC”Primaterax-Nord”SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile 

şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Lucrări de construcție a blocului sanitar la 

postul vamal Grimancauți pentru suma fără TVA de 491 118,72 (patru sute nouăzeci și unu mii una sută 

optsprezece .72)lei,  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 98 223,74 (nouă zeci și opt 

mii două sute douăzeci și trei.74)lei. Total pentru lucrări executate 589 342,46 (cinci sute optzeci și nouă 

mii trei sute patruzeci și doi ,46)lei 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate în 120(una sută douăzeci) zile calendaristice.